NTÔNIO

or — PTB

A FONSECA

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Convite a Presidente do Sindserv — Sindicato dos Servidores Públicos Municipais,

para fazer uso da Tribuna Livre do Poder Legislativo de Ibitinga, explanando sobre o novo

ticket alimentação dos servidores públicos municipais.

Destinatário: Nússia Leite Bones Benjamin de Moraes — Presidente do Sindiserv de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, oficie ao

destinatário para conhecimento e providências pertinentes.

Conforme o Regimento Interno desta Casa Artigo 286, apresento referida sugestão, convidando

a Presidente do Sindiserv de Ibitinga para explanar sobre o novo ticket alimentação dos

funcionários públicos municipais.

Caso a Presidente não possua tempo hábil, solicito que a mesma indique pessoa capacitada,

responsável dentro do setor, para poder estar presente nesta Casa e realizar as devidas

explanações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -.J1/éri‘teyta11/)e~ c4 e O / • J- • 	 Cri)

Câmara Municipal de Ibitinga

57(9":411.(24t"  U3°  11111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 4018/2019

Data: 16/09/2019 Horário 17:01
Legislativo - REQ 676/2019

	Page 1